Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Краснотурьинск Свердловской области

ПРИКАЗ

04.09.2023г.                                                                                               №155/26

«Об утверждении Положения о школьной службе примирения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной службе примирения.

2. Разместить Положение о школьной службе примирения на официальный

сайт школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 9»      Е.А. Прозорова